AL-P-816

Pechina

Acuartelamiento
Alvarez de Sotomayor

Huércal de
Almeria

Viator

A-1000

A-1000

la Cafada

TELEFONOS Y ENLACES DE INTERES

ORGANISMOS MILITARES

Base "Alvarez de Sotomayor"
Delegacién de Defensa

ORGANISMOS CIVILES
Ayuntamiento
Policia Nacional
Policia Local
Oficina de Turismo
Emergencias

TRANSPORTES

Aeropuerto
FFCC
Autobus
Taxis

SERVICIOS MEDICOS

ISFAS
ADESLAS
ASISA
Hospital Torrecardenas
COLEGIOS
CEl "Alvarez de Sotomayor"
CEIP Joaquin Visiedo de Viator
CEIP La Jarilla de Huercal de Almeria
IES Nicolas Salmerén y Alonso
Instituto Provincial Educacidn Permanente Adultos (IPEPA)
Universidad de Almeria (UAL)
VIVIENDA
INVIED
Inmobiliaria TORREFER
GARZON Inmobiliaria
Inmobiliaria CANO (Solo venta)
LOOK & FIND Inmobiliaria

BIENVENIDO A LA BASE
"ALVAREZ DE SOTOMAYOR"

Categoria A [

OFiCiNA DE APOYO AL PERSONAL

HORARIO DE ATENCION
Lunes a Jueves:
08:00 h. a 15:00 h.
Viernes:
08:00 h.a13:00 h.

DATOS DE CONTACTO OFAP
ofapet203@et.mde.es
TIf. 950181293
Fax: 950181292
RCT: 8576643

DIRECCION POSTAL ACTO.

Base Militar “Alvarez de Sotomayor”
Ctra. Campamento s/n
Viator, 04240 Almeria

UNIDADES ALOJADAS EN EL ACTO.

BRILEG USBA JAPRESUR AALOG 21 RETES 22 FARMET GAPRO
HORARIO ACTO. SERVICIOS ACTO.
07:00 h. Diana Cafeteria
07:15 h. Desayuno Capilla
07:30 h. Inicio Jornada de Trabajo Gimnasio
15:00 h. Fagina 12 comida Salén de Actos
15:00 h. Fin de Actividades Lavanderia
20:15 h. Fagina 22 comida Peluqueria
23:00 h. Silencio CEl
\ BBVA
Correos

COMO LLEGAR

Tienda Bazar

950180062
950232103

950210000
091-950623040
092-950621206

950210538
112 -061
913211000 SERVICIOS QUE PRESTA LA OFAP
912320320 Informacion
950170050 Sala de Lectura
950222222 Locutorio de Internet
Locutorio de Intranet
Piscina.- Revistas / ClJ AL 06
950620278 BOD / BOE / BO CCAA
950233497 TV / VIDEO / DVD
950282669 Informacién de Cursos:
950016000 - Promocién Educativa
- Formacién para el Empleo
950180369 Reincorporacién Laboral.
950156912
950156914
950243566
950156163
950015550
950281560
950237796
950229994
950177116

950530493
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